Kính gửi:

- Các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Giáo dục và Đào tạo;

Y tế; Tư pháp; Giao thông vận tải; Khoa học và Công nghệ;

Kế hoạch và Đầu tư; Công Thương; Lao động, Thương binh

và Xã hội; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Cục Thống kê tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 4492/UBND-NC2 ngày 15/8/2022 của UBND tỉnh

về việc chủ trương triển khai thử nghiệm Cổng dữ liệu dùng chung tỉnh, Sở

Thông tin và Truyền thông phối hợp với Trung tâm Chuyển đổi số quốc gia

thuộc Cục Chuyển đổi số quốc gia - Bộ Thông tin và Truyền thông tổ chức triển

khai thử nghiệm Cổng dữ liệu dùng chung của tỉnh.

Để kịp thời phân tích, xác định nội dung triển khai thử nghiệm Cổng dữ

liệu dùng chung của tỉnh đáp ứng yêu cầu về quản lý và cung cấp dữ liệu khai

thác dùng chung liên thông giữa các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh, Sở Thông

tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan có tên trên rà soát, cung cấp các thông

tin, trường dữ liệu của các cơ sở dữ liệu chuyên ngành do mình quản lý, phụ

trách (chi tiết dữ liệu như Phiếu khảo sát kèm theo). Ngoài ra, các đơn vị có thể

đề xuất nhu cầu khai thác các loại dữ liệu của các ngành khác thông qua Cổng

dữ liệu dùng chung của tỉnh để Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp, xây

dựng phương án đáp ứng trong thời gian tới.

Đề nghị gửi văn bản và phiếu khảo sát về Sở Thông tin và Truyền thông

trước 15h00 ngày 16/9/2022, khi cần giải đáp các nội dung liên quan xin liên hệ

về Sở qua đồng chí Phan Văn Giáp - Chuyên viên phòng CNTT, số điện thoại

091541488./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CNTT2.

GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT-CNTT

V/v đề nghị rà soát, cung cấp thông tin

khảo sát các CSDL phục vụ xây dựng

Cổng dữ liệu dùng chung của tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 9 năm 2022

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2022-09-12T11:03:15+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2022-09-12T11:07:11+0700

		2022-09-12T11:08:39+0700

		2022-09-12T11:08:59+0700